demandas da Câmara Municipal de Mundo Novo, BA. 

ITEM 

DESCRIÇÃO  

QUANT 

UND 

Valor 
Unitário  

Valor Total 

1.0 

Contratação de Empresa para prestação de 
serviços com Hospedagem de pessoal em 
atendimento às atividades desta Casa 
Legislativa. 

30 Diárias R$ 120,00 R$ 3.600,00 

Total Geral R$ 3.600,00 (Três Mil e Seiscentos Reais). 

1.2 Vincula-se a esta contratação, independentemente de transcrição, todo conteúdo do Termo de 

Referência constante no Processo Administrativo 011/2024. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PRAZO 
2.1 - O prazo de vigência deste Termo de Contrato é de 12 (doze) meses, tendo início na data de 15 de

[...]

Janeiro de 2024 e encerramento em 31 de dezembro de 2024, podendo ser prorrogado sucessivamente, 
respeitada a vigência máxima decenal, na forma do artigo 107 da Lei nº 14.133, de 2021. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO 
3.1 – O valor total do presente Termo de Contrato é de R$ 3.600,00 (Três Mil e Seiscentos Reais) 
3.2 - No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução 
contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e 

comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do